CMN.
Proc. Nº CGI]2

Fls. Ls
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Valinhos, 21 de junho de 2021

À Presidência da Câmara Municipal de Valinhos

// Assunto: Indicação de membro para CPI da SAÚDE

Prezado senhor Presidente,

6>|
Sirvo-me do presente ofício para indicar pelo partido PSD o vereador André Leal
Amaral para integrar como membro a CPI DA SAUDE, em conformidade com a
solicitação desta casa de leis.

OFÍCIO   o Aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada estima e distintaZ consideração.

Atenciosamente,

LeneLomoeGe
THIAGO SAMASSO

Vereador— Líder de bancada e Vice Presidente de partido

PSD

AG dada 150
DEFIRO(PARA PROVIDÊNCIAS
GP,em 21 , CG pad

Presidente
Nº do Processo: 2843/2021 Data: 22/06/2021

Oficio nº 60/2021

Autoria: THIAGO SAMASSO

Assunto: O Líder de Bancada do PSD indica o vergador André Franklin Duarte de Lima
Leal Amaral para compor a CPi para apurar as ações e Câmera Mtresidorto.
omissões do Executivo Municipal no enfrentamento da
pandemia da Covid — 19.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br